(78) *At ille se non inquinat*. d. e., *si ille se inquinat*, a. s. c. l.

(79) *Alter... commiscuit*. Vid. Joseph. *Antiq. Jud.* lib. iv, c. 6, § 12 ; lib. xii, c. 6, § 2.

(80) *Azarias sacerdos*. a. s. d. e. l., *at Zacharias sacerdos*, c. 2, *at Zacharias sacerdotes*, c. 1. (Vide 2 Chron., c. xxvi, 16 21.)

(81) *Aliquis*. c. d. e., omitt. in a. s. l.

(82) *Extremum efflasset*. c. e. l., *extremum efflasset spiritum*, a. s. d.

(83) *Patribus*. c. d. e., *presbyteris*, a. l., *prædecessoribus*, a.

(84) *De manu*. c. d. e., omitt. in a. s. l.

(85) *Hoc dolore*. a. c. d. e.; *hoc dicto et dolore*, a. l.

quidem sententiam prolata[m] non revocabitis. **353** A sum. Denique illud revocatum Aurelianiensi episcopo, et per eum in vulgus seminatum.

corp[us] vero forsitan hoc modo servabit[is]. Insuite me (86) corio cervino, deinde in sarcophago lapideo sapinate, operculum plumbo et ferro constringite; super hæc lapidem tribus catenis ferreis, magni scilicet ponderis, circumdate: psalmicines quinquaginta sint noctibus, ejusdemque numeri missæ diebus, qui adversariorum excursus feroces levigent. Ita, si tribus noctibus secure Jacuero, quarta die infodite matrem vestram humo; quanquam verear ne fugiat terra sinibus me recipere et fovere suis, quæ toties gravata est malitiis meis.) Factum est ut præceperat, illis magno studio incumbentibus. Sed, proh nefas! nil lachrymæ valere piæ, nil vota, nil preces; tanta erat mulierculæ malitia, tanta diaboli violentia. Primis enim duabus noctibus, cum chori clericorum psalmos circa corpus concreparent, singuli dæmones ostium ecclesiæ, immani obice clausum, levi negotio defringentes, extremas catenas diruperunt; media, quæ operosius elaborata erat, illibata duravit (87). Tertia nocte, circa gallicinium, strepitu advenientium hostium omne monasterium a fundamentis moveri visum (88): unus, cæteris et vultu terribilior et statura eminentior, januas majori vi concussas in fragmenta dejecit. Diriguere clerici metu, et (89) steteruntque comæ et vox faucibus hæsit.) Ille arroganti, ut videbatur, gestu ad sarcophagum accessit, inclamatoque nomine, ut surgeret imperavit: qua respondente quod nequiret pro vinculis, et Solveris, inquit, et malo tuo; et statimque catenam, quæ cæterorum **354** ferociam eluserat, nullo conamine ut stuppeum vinculum diripit. Operculum etiam tumbæ pede depulit; apprehensamque manu, palam omnibus, ab ecclesia extraxit: ubi præ foribus equus, niger et superbus, hinniens videbatur, uncis ferreis per totum tergum protuberantibus; super quos misera Imposita, mox ab oculis intuentium, cum toto sodalicio disparuit. Audiebantur tamen clamores per quatuor fere miliaria miserabiles suppetias orantis. Ista incredibilia non Judicabit qui legerit beati (90) Gregorii Dialogum, qui refert in quarto libro nequam hominem, in ecclesia sepultum, a dæmonibus foras ejectum. Apud Francos quoque non semel auditum est quod dicam: Karolum Martellum insignis fortitudinis virum, qui Saracenos, Gallias ingressos, Hispaniam redire compulit, exactis diebus suis in ecclesia sancti Dionysii sepultum; sed, quia patrimonia omnium pene monasteriorum Gallix pro mercede commilitonum mutilaverat, visibiliter a malignis spiritibus e sepulchro abreptum, ad hanc diem nusquam vi-

DE ANULO STATUÆ COMMENDATO.

§ 205. Verum, ut Romam revertar, ejusdem urbis civis, ephæbus (91) ætate, locuples opibus, genere senatorio sublimis, uxorem (92) noviter duxerat; sodalibus suis accitis, convivium frequens paraverat. Post cibum, cum minutioribus poculis hilaritatem invitassent, in campum prodeunt, ut oneratos dapibus stomachos vel salu[m], **355** vel jactu, vel aliquo exercitio attenuarent. Ipse rex convivii, ludi signifer, pilam poposcit: interim anulum sponsalium digito extento statuæ æræ, quæ proxime astabat, composuit. Sed cum pene omnes solum impeterent, suspiciosus, extis incaltescentibus, primus se a lusu removit: anulum repetens, invenit statuæ digitum usque ad volam curvatum. Diu ibi luctatus, quod nec anulum ejicere, nec digitum valeret frangere, tacite discessit; re sodalibus celata, ne vel præsentem riderent, vel absentem annulo privarent. Ita nocte intempesta cum famulis rediens, digitum iterum extentum, et anulum subreptum, miratus est. Dissimulato damno, novæ nuptiæ blanditiis delinuit est. Cunque hora cubandi (93) venisset, seque juxta uxorem collocasset, sensit quidam nebulosum et deusum inter se et illam volutari, quod posset sentiri, nec posset videri. Hoc obstaculo ab amplexu prohibitus, vocem etiam audivit, « Mecum concumbe, quia hodie me desponsasti: ego sum Venus, cujus digito apposuisti anulum; habeo illum, nec rediam.» Territus ille tanto prodigio, nihil referre ausus est nec potuit; insomnem illam noctem duxit, tacito iudicio rem examinans. Eclpsum est in hoc multum tempus, ut quacunque ille hora gremio vellet conjugis incumbere, illud idem sentiret et audiret; alias sane valens, et domi aptus et militiæ. Tandem, querelis uxoris communitus, rem parentibus detulit: illi, habito consilio, Palumbo cuidam suburbano presbytero negotium pendunt; erat is nigromanticis [necromanticis] actibus instructus, magicas excitare figuras, dæmones territare et ad quodlibet officium impellere. Pactus ergo grande mercimonium, **356** ut, si amantes conjungeret, multo ære sulciret marsupium, in omne se ingenium notis artibus excitavit, compositamque epistolam juveni dedit: «Vade, inquit, illa hora noctis ad complutum ubi se finit in quadrivium, et stans tacite considera. Transient ibi figuræ hominum utriusque sexus, omnis ætatis, omnis gradus, omnis postremo conditionis; quidam equites, quidam pedites; alii vultum in terram dejecti, alii

(86) *Me. c. d. e.*, omitt. in a. s. l.

(87) *Illibata duravit. c. d. e.*, omitt. in a. et l., *integra remansit*, s. et in l2. alia manu inter lineas superscripta.

(88) *Moveri visum. c. d. e.*, *visum est everti*, s., *risum*, a. l1., *est everti*; hæc in l1., manus alia inter lineas scripsit.

(89) *Steteruntque comæ, etc. Virg. Æn. III, 48.*

(90) *Gregorii Dialogum... in quarto libro.* Multas ejusmodi legendæ in Gregorii Dialogis occurrunt.

(91) *Ephæbus.* Glossa in a. 1, *Lucianus.*

(92) *Uxorem.* Glossa in a. 1, *Eugeniam.*

(93) *Cubandi.* a. s. c. d. e.; *cumbendi* l.

tumido supercilio elati; et prorsus quicquid ad lætitiā vel tristitiā pertinet, in illorum vultibus et vultibus et gestibus: nullum eorum compellabis etsi loquantur tecum. Sequetur illam turbam quidam, reliquis statura procerior, forma corpulentior, curra sedens; huic tacitus epistolam trades legendam: siet e vestigio quod voles, fac tantum præsentī animo sis.) Aggreditur illo iter præceptum, et, nocte sub divo astans, fidem dictorum presbyteri visu explorat; nihil enim fuit quod minus promissis desideraret (94). Inter cæteros quoque transeuntes vidit mulierem ornatu meretricis mulam ineq̄uitantem; crinis solutus humeris involitabat, quem vitā aurea superne constrinxerat; in manibus aurea virga qua equitaturam regebat: ipsa, præ tenuitate vestium pene nuda, gestus impudicos exequabatur. Quid plura? Ultimus, qui dominus videbatur, oculos terribiles in juvenem exacueus, ab axe superbo smaragdīs et unioñibus composito, causas adventus exquirīt: nihil ille contra, sed protenta manu porrigit epistolam. Dæmon, notum sigillum non ausus contemnere, legit scriptum; moxque, brachiis in cœlum elatis, Deus, inquit, omnipotens (95), quamdiu patieris nequitias Palumbi 357 presbyteri? Nec mora, satellites a latere suo visit qui anulum extorquerent a Vevere: illa, multum tergiversata (96), vix tandem reddidit. Ita juvenis, voti compos, sine obstaculo potius est diu suspiratis amoribus. Sed Palumbus, ubi dæmonis clamorem ad Deum de se audivit, suam dierum sibi præsignari intellexit. Quocirca, omnibus membris ultro truncatis, miserabili defunctus est poenitentia, confessus papæ coram populo Romano inaudita flagitia. [(97) hoc omnis Romana regio usque hodie prædicat, matresque docent liberos suos ad memoriam posteris transmittendam.]

DE CORPORE PALLANTIS FILII EVANDRI.

§ 206. Tunc (98) corpus Pallantis filii Evandri, de quo Virgilius narrat, Romæ repertum est illibatum, ingenti stupore omnium quod tot secula incorruptione sui superavit: quod ea sit natura conditorum corporum, ut, carne tabescente, cutis exterior nervos, nervi ossa contineant. Hiatus vulneris quod in medio pectore Turnus fecerat, quatuor pedibus et semis mesuratum est. Epitaphium huiusmodi repertum:

*Filius Evandri Pallas, quem lancea Turni
Militis occidit more suo, jacet hic.*

Quod non tunc crediderim factum, licet Carmentis, mater Evandri, Latinās literas dicatur invenisse; sed ab Ennio, vel alio aliquo antiquo poeta (99)

(94) *Desideraret. e., desiderares, a. s. c. d. l.*

(95) *Omnipotens. a. c. d. e., in cuius conspectu omne peccatum est tanquam fœtor, s. l. 2., hæc in interlineari spatio apud l. 1. recentiori manu scripta.*

(96) *Multum tergiversata. a. c. d. e. l., vultum tergiversata, s.*

(97) Hæc addit apographum Pertzii. Vide (*Monum. Germ.*, X, 471), qui hanc legendam ex codice Cantabrigiensi descripsit. EDIT. PATR.

A compositum. Ardens lucerna ad caput inventa arte mechanica, ut nullius status violentia, nullius liquoris aspergine, valeret extinguī. Quod cum multi mirarentur, unus, ut semper aliqui solertius ingenium in malis habent, stylo subtus flammam foramen fecit; ita introducto aere, ignis 358 evanuit. Corpus, muro applicitum, vastitate sui ætæ altitudinem vicit; sed procedentibus diebus, stillicidiis rorulentis iufusum, communem mortaliū corruptionem agnovit, cute soluta et nervis fluctibus.

DE MULIERE DUO CORPORA HABENTE

§ 207. Tunc quoque in confinio Britannię et Normannię portentum visum est in una vel potius duabus mulieribus. Duo erant capita, quatuor brachia, et cætera gemina omnia usque ad umbilicū: inferius duo crura, duo pedes, et cætera omnia singula. Ridebat, comedebat, loquebatur una: flebat, esuriebat, tacebat altera. Ore gemino manducabatur, sed uno meatu digerebatur. Postremo una defuncta, supervixit altera: portavit pene triennio viva mortuam, donec et mole ponderis et dolore cadaveris ipsa quoque defecit. Putatum est a quibusdam, et literis etiam traditum, quod hæc mulieres Angliam et Normanniā significaverint; quæ, licet spatiis terrarum sint divisæ, sunt tamen sub uno dominio unitæ. Hæc quicquid pecuniarum aridis faucibus insorbuerint, in unam lacunam defluit, quæ sit vel principum avaritia, vel circumpositarum gentium ferocia: mortuam et pene exhaustam Normanniā vigens pecuniis sustentat Angliā, donec et ipsa fortassis succumbat exactorum violentia; felix si unquam et libertatem respirare poterit, cujus inanem jamdudum persequitur umbram. Nunc gemit calamitatibus afflicta, pensionibus addicta: causam huiusce calamitatis describam, si prius quædam dixerō ad rem pertinentia. Quia enim forensia gesta et negotia bellica regum Anglorum huc usque contexui, libet aliquantisper in sanctitate quorundam 359 spatiari: simulque considerandum quatenus divinæ pietatis fulgor ab initio fidei populū illum circumfulserit, quod nusquam gentium, ut opinor, reperies tot sanctorum illibata post mortem corpora, incorruptionis illius extremæ simulachrum præferentia. Quod ideo fieri credo cœlitus, ut natio pene extra orbem posita, ex consideratione incorruptelæ sanctorum, fidentius ad spem resurrectionis animaretur. Et sunt sane quinque omnino quos noverim (cæterum, plures ecclesie prædicant sui) sancta (100) Etheldritha et (1) Wibur-

(98) *Corpus Pallantis filii Evandri, de quo Virgilius narrat. Æn. 2, 474-487.*

(99) *Poeta. a. c. d. e. l., omitt. in s.*

(100) *Etheldritha. Aunæ, Orientalium Anglorum regis filia, et Ectrithi uxor erat. Heliuse (Ely) cœnobium an. 673 condidit cuius prima abbatissa facta est. Helia sepulta fuit ubi corpus ejus incorruptum permansit. Hanc monialem celebravit Beda (lib. iv, cap. 9 et 20).*

(1) *Wiburga. Altera Aunæ, Orientalium An-*

ga virgines, (2) rex Edmundus, (3) archiepiscopus A Elfegus, (4) Cuthbertus antiquus pater, omnes inviolais cute et carne, flexibilibus articulis, extremis vitali quodam tepore, speciem dormientium meditantēs. Quis enumeret cæteros omnifariæ 360 conditionis et professionis (5) sanctos? Quorum nuncupatim nomina et vitas (6) persequi nec propositum est nec otium; quanquam, oh si tempus olim fuerit super (7)! sed tacebo, ne majora viribus videar polliceri. Atque adeo nullum de plebe necesse est nominare, sed tantum regæ stirpis pueros puellasve, ut cæptæ materiæ orbitas ducam; plerosque innocenter cæsos, quos non humana conjectura, sed divina ratio, martyres consecravī: unde datur cognosci quantam fecerint licentiæ voluptatum parcimoniam, qui, tam facilis necis compendio, cælestem occupaverunt gloriam.

§ 208. (8) In laudibus beatissimi Oswaldi, regis et martyris, in superiori libro aliquandiu versata est oratio; cujus sanctitatis fuere indicia, cum cætera, (9) tum illud quod secundum quædam exemplaria in gestis Anglorum asseritur. In Selesiensī 361 cœnobio, quod sanctæ religionis (10) Wilfridus monachis Northanhimbris répleverat, exitialem morbum exortum multos necasse; reliquos, triduo indicto jejunio, pestem pellere tentasse. Secunda jejunii die, beatos apostolos Petrum et Paulum, puero eadem valetudine decumbenti apparentes, his illum animasse: non eum debere metuere mortem imminentem, quæ sit et præsentis languoris exitus et vitæ perennis introitus. Cæterum, neminem de

glorum regis, filla. Ejus et corpus (A. D. 797) apud Deorham inventum est prorsus integrum incorruptumque quinquaginta quinque annis ex quo de hac vita migraverat. » (Sar. Chron.) At Florentius annum sequentem assignat: « A. D. 798. Corpus sanctæ Wihburgæ virginis, filix Annæ regis Orientalium Anglorum, et sororis sanctarum virginum Sexburgæ, Æthelburgæ, ac Ætheldrithæ, sine corruptione inventum est, post annos fere LV ex quo apud villam quæ Dirham vocatur humatum est. » (FLOR. WIGORN.) Confer Vitam B. Wihburgæ virginis, mss. Trin. Coll. Cant. Gall. O. 2.

(2) Rex Edmundus. Orientalis Angliæ rex; martyrium passus est die 20^a Novemb. an. 870. Vide § 97, not.

(3) Archiepiscopus Elfegus. Vide § 165, not.

(4) Cuthbertus. Lindisfarne sextus episcopus et sanctus patronus. Tumulus ejus, undecim annos, postquam humatus fuerat aperto, corpus, quod incorruptum integrumque inventum est, in alium locum translatum fuit; anno autem 1104, amplius quam quatuor sæculis ex quo prima vice exhumatus est, ejus feretro iterum aperto; corpus adhuc integrum incorruptumque Dunelmum delatum est. Anno tandem 1827 Cuthberti tumulus denuo tertia vice apertum est. Integra et lectu digna vestium et reliquiarum ibi inventarum relatio publicata est a Raine Dunelmensi (in-4^o Dunelmi, 1828).

(5) Et professionis. a. s. c. d. e. 2. l., omitt. in e. 1.

(6) Quorum nuncupatim nomina et vitas. a. s. c. c., l. legit, omnia pro nomina; quorum nunc pandere nomina et vitas, d.

(7) Quanquam, oh si tempus olim fuerit super! a. s. c. e. k. l., quanquam otii tempus olim fuerit super, s.

PATROL. CLXXIX.

A illo monasterio hac pestilentia moriturum, quod Deus præclari regis Oswaldi concesserit meritis, pro compatriotis eadem die supplicantis; hunc enim esse diem quo idem rex, peremptus a perfidis, stellatum in momento tribunal conscenderit. Quærent ergo in albo quo mortuorum scribebantur nomina, et si ita invenirent, soluto jejunio, securitati et lætitiæ indulgentes, missarum solennia Deo et sancto regi concinerent. Huic (11) visioni pueri mors e vestigio subsecuta, martyrisque dies in martyrologio inventa, simul et expulsio morbi, ab omni provincia adeo sunt attestata, ut nomen Oswaldi ex tunc inter martyres notaretur; quod, pro recenti funere, fœdellium antea numero sociabatur. Merito ergo, merito, inquam, laudandus, cujus gloriam divinus assensus B approbato extulit indicio, ut eum missarum præcipere celebrari præconio; inusitato, ut opinor, mortalibus exemplo. Ne autem hæc videantur strivola, prohibet indubitata historici auctoritas, simulque beatus (12) episcopus Acca, relatoris symmistes.

§ 209. (13) Eghertus rex Cantuariorum, filius Ercomberti, 362 de quibus supra dixi, habuit cognatos juvenes, vicino consanguinitatis gradui lineam regum contingentes, (14) Ethelredum et Egelbirtum, filios scilicet Ermenredi patris sui. Hos ille in spem regni adolescere metuens, salutique suæ timens, ægro et miserabili victu circa se aliquandiu habitos, tandem contuitum suum eis lividens, ab aulæ frequentia removit; moxque per ministrum nomine Thunre, quod tonitruum sonat, oc-

(8) In laudibus beatissimi Oswaldi, regis et martyris, in superiori libro aliquandiu versata est oratio, § 49.

(9) Tum illud quod secundum quædam exemplaria in gestis Anglorum asseritur. Bedæ Hist. ecclesiast. gent. Angl., lib. IV, c. 14. In quibusdam Bedæ codic. mss. caput hoc deest, exstat in Mori ms. quem secutus est Smith. Sic huius loci omissionis rationem reddit doctissimus editor. — Magna hic est differentia mss. in numerandis capitulis. Nec hic titulus nec proxime sequens est in indice capitulorum codicis Mori, etiamsi caput 14 sit in ipso codice Cottoniano non notandum est, sed in codice Cottoniano deest hoc caput 14 de Oswaldi; et notatur in margine manu valde antiqua: *Hic deest folium*. Exinde etiam sequiores mss. vel argumenta caput 14 et 15. vel caput ipsum 14 omittunt, prout ab hoc vel illo veteri codice transcripti fuerint. Sed cum argumenta et dispositio capitulum bene convenient subjecto in vulgaribus mss. unusque e veteribus mss. folium deest fateatur; et recepti ordinis mutatio confusionem aliquant lectoribus pariat, ego in antiquorum codicum dissonantia vulgarem dispositionem secutus sum: »

(10) Wilfridus. Vide § 51, not.

(11) Huic. e. l., Huic autem, s.

(12) Episcopus Acca. Acca Wilferthensis presbyter, ad Hexhamensem episcopalem sedem evehctus est an. 710. (Vide Bedam, lib. V, c. 20, et Smithi not. ad hunc locum).

(13) Eghertus rex Cantuariorum, filius Ercomberti, de quibus supra dixi, § 12.

(14) Ethelredum et Egelbirtum, filios scilicet Ermenredi patris sui. Vide § 12 et § 13.

culte interemptos, scobi profundæ immersit, arbitratus posse latere homicidium quod commisisset clam visibus hominum. Sed divinus ille oculus, quem arcana cordium non fallunt, tulit in lucem insontes, multas ibi largitus sanitatum gratias; quoad vicini commoti, rudera illa tumultuario cespite corporibus conjecta (15) effodientes, fossam ad speciem sepulchri dirigunt, ecclesiola super ædificata. Jacuere ibi usque ad tempus regis Edgari; tunc enim a beato Oswaldo archiepiscopo (16) Wigorniensis levata, et ad cœnobium Ramesiæ deportata sunt: ex qua die multis se miraculis manifestarunt supplicum votis exorabiles.

§ 210. Offa rex Merciorum, pro confirmatione, ut putabat, regni, sine ullo delectu amici vel inimici multos potentes trucidavit; inter quos Egelbirtum (17) regem, nefariam rem in procum filix operatus. Verum illius mors innocua, brevi regno filii Offæ creditur, ut supra dixi, vindicata: quin et Deus adeo evidentibus signis sanctitatem ejus prodidit, ut hodieque sedes episcopalis 363 Herefordi sub ipsius nomine consecratur. Nec ineptum debet videri aut incongruum quod antecessores nostri, probi et religiosi viri, vel taciturnitate tolleraverunt, vel auctoritate roboraverunt.

§ 211. Quid de sancto (18) Kenelmo, (19) teneræ ætatuæ puero, stylus hic comminiscetur dignum? Hunc pater Kenulfus rex Merciorum, septennem, Quendridæ sororis fidei edocandum reliquit; sed illa, falso sibi regnum præsagens, fraterculum, tollendum e medio, satelliti qui alumnus erat commendavit. Is insontem, causa remittendi animum (20) quasi venatum ducens, inter fructea obruncatum occuluit. Et mirum dictu, quod fraus, tam celate in Anglia commissa, Romæ divinitus innotuit: siquidem membrana super altare sancti Petri superne, columba ferente, delapsa, necis et sepulchralis loci per ordinem index; quæ, quia elementis Anglicis erat conscripta, a Romanis, et aliarum gentium hominibus qui aderant, frustra legi tentata. Sed salubriter et in tempore astitit Anglus, et, linguæ involucrum Latialiter Quiritibus evolvens, effecit ut apostolici epistola regibus Anglis compatriotam martyrem indicare; quapropter frequenti cœtu innocentis corpus levatum Winchelcumbam veheretur. Ita clericorum vocali cantu, et laicorum alacri plausu, parricidalis fœmina commota, e fenestra cœnaculi in quo stabat caput extulit; et, forte psalterium præ manibus habens, continuatione lectionis ad psalmum pervenerat, et Deus laudem

A meam, quem a fine, nescio quo præstigio, retrograde dicens, nitebatur lætitiæ 364 cantantium infirmare. Tum vero vi divina lumina veneficæ, cavis orbibus evulsa, cruore versum polluerunt, et hoc opus eorum qui detrahunt mihi apud Dominum, et qui loquuntur mala adversus animam meam, Cruoris signa exstant hodie, immanitatem mulierculæ et Dei ultionem spirantia. Corpusculum sancti celebriter colitur, nec ullus fere locus in Anglia majori ad festum adventantium veneratur frequentia. Exigit hoc et antiquæ sanctitatis persuasio, et miraculorum crebra exhibitio.

§ 212. Nec vacabunt laude tua paginæ nostræ, felix puer, (21) Wistane filii Wimundi, filii Wihladii regis Merciorum et Eihelstedæ filix Chelwulfi qui fuit patruus Kenelmi: te, inquam, non tacebo, quem Berfertus cognatus nefarie interemit. Norinque posteris, si qui has literas cognitione dignas duxerint, nihil in seculo indolis tuæ nobilitate gloriosius, qua irritatus infestus lanio (22) te mortificaverit; nihil in Deo puritate tua innocentius, qua invitatus internus arbiter te honorificaverit: nam cœlo demissa columna (23) lucifera, denseque noctis dirumpens pallia, profundæ caveæ scelus detexit, carnificis nequitiam arguit. Quapropter venerandæ reliquæ, levatæ parentum officio, Rapedune locatæ sunt, tunc temporis famoso (24) monasterio; nunc est villa comitis Cestrensis, cujus gloria pro situ vetustatis exoleta. Nunc Eveshamum inhabitas, dignus qui faventium votis serenus indulgeas.